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Link do produktu: https://bruta.pl/szorty-robocze-urban-h6500-ardon-p-4202.html

H6500 Ardon

Numer katalogowy

Producent Ardon

ARDOMN

Opis produktu

Szorty robocze z kolekcji URBAN+ doskonata ergonomia i maksymalna swoboda ruchu zapewnione przez technologie Tabiflex.

H6500 -
H6505 -
H6501 -
H6504 -
H6502 -
H6513 -
H6503 -

ergonomiczny, dopasowany krdj i mocna tkanina Canvas chronigca przed rozdarciem

potréjne szwy zwiekszajace wytrzymatosé w czesciach obcigzanych
duza ilo$¢ praktycznych kieszeni

elementy odblaskowe

materiat: 65% poliester, 35% bawetna, splot Canwas, okoto 270 g/m?, Tabiflex - stretch
kolor:

szary,
biaty,
niebieski,
czerwony,
zielony,
ciemnoszary,
brazowy

* rozmiary: 46 - 64

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 46 , 48,50, 52,54 ,56,58,60, 62, 64
KOLORY: biaty W, brazowy BR , ciemnoszary DS, czerwony C, niebieski N, szary / stalowy S, zielony Z

Tabela rozmiaréw

Cena brutto 132,30 zt
Cena netto 107,56 zt
Dostepnos¢ Dostepnos¢ - 3 dni

H6500-H6505/H6513

Szorty robocze URBAN+

wygenerowano w programie shopGold

Tabela rozmiaréw dla spodni
Rozmiar XXS XS S M L XL XXL 3XL
Obwéd w 75-78 cm 79-82 cm 83-86 cm 87-90 cm 91-94 cm 95-98 cm | 99-103 cm |104-10
pasie
Obwéd 87-90 cm 91-94 cm 95-98 cm | 99-102 cm |103-106 cm (107-110 cm (111-114 cm |115-11
bioder
Dtugos¢ 83 cm 83 cm 83 cm 83 cm 83 cm 83 cm 83 cm 83 c
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